
Unutmayalım! Kadın hakları için bir uluslara-
rası eylem ve mücadele günü yaratılması fikri, 
Amerikalı tekstil kadın işçilerinin haklı direni-
şinden esinlenen sosyalist-komünist kadınlar-
ca geliştirilmiştir.   

8 Mart, işçi ve emekçi kadınların mücadele 
günüdür! Ve onu komünist kadınlarca yaratı-
lan eylem geleneğine dayanarak bugüne taşı-
malıyız! Bugün Rusya’dan Vietnam’a, Ango-
la’dan Burkina Faso’ya kadar birçok ülkede 8 
Mart’ın resmî tatil günü olması, esas olarak ko-
münist mücadele geleneğinin bir kazanımıdır. 

8 Mart’ı işgünü olmaktan çıkarmak için mü-
cadele, haklıdır. 8 Mart işçi ve emekçi kadınla-
rın emperyalist-gerici savaşlara karşı, faşizme 
karşı, erkek egemenliğine karşı, her türden 
cinsel ve ulusal baskılara karşı ve kendi hakları 
ve yaşam koşullarını değiştirmek için evde, 
fabrika ve bürolarda iş bırakıp meydanları 
doldurduğu bir gün olmalıdır! 

Egemenlerin ve burjuva kadın hareketinin 8 
Mart’ın mücadeleci geleneğinin içeriğini bo-

şaltma çabasının karşısına, günümüzün can 
alıcı taleplerini nihai hedefimizle birleştiren 
şiarlarımızla çıkalım! 

Kadınların kurtuluşu mücadelesinde, tüm 
ülkelerde olduğu gibi, Kuzey Kürdistan-Türki-
ye’de de görev, komünist kadın hareketinin 
yaratılmasıdır! Ülkelerimizde işçi ve emekçi 
kadınların erkek egemen-kapitalist-faşist sis-
teme karşı mücadelesine nihai kurtuluş yolu-
nu gösterebilecek, sonuna kadar devrimci ha-
reket, ancak Komünist Kadın Hareketi olabilir! 

Bunun bilinciyle salt 8 Mart’tan 8 Mart’a de-
ğil, günbegün daha güçlü bir şekilde görevle-
rimize sarılmak ve örgütlenmemizi geliştirmek 
zorundayız. 

8 Mart’ı gerçek bir grev ve mücadele günü-
ne dönüştürebilmek için ileriye! 

Yıkalım erkek egemen sömürü düzenlerini!
Yaşasın uluslararası dayanışmamız! 
Yaşasın Komünist Kadın Hareketimiz! 
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Merkezi Kadın Komisyonu

Kadın ve Erkek Yoldaşlar! 
8 Mart 2022’de Haykırıyoruz:
Emperyalist–Gerici Savaşlara Hayır! 
Kâr hırsıyla dünyayı kana 
bulamaya hazır erkek egemen,
emperyalist-kapitalist sistemin
canı cehenneme! 
8 Mart 2022’de komünist mücadelenin
gerekliliklerine yakışır şekilde:

Haydi görevlerimize sarılmaya! 


